1. Российская Федерация
1. Администрация                                                                                             Альшанского муниципального образования
1. Екатериновского муниципального района                         Саратовской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от  02 августа  2019 года		         № 45
Об  отмене постановлений администрации                                                    Альшанского  муниципального образования.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 03.11.2006  года № 14 «Об организации воинского учета и бронировании граждан, прибывающих в запасе» - отменить.
2. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  02.07.2007 года № 11 «Об утверждении инструкции по делу производству в администрации Альшанского МО» - отменить.
3. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  24.07.2007 года № 12 «О создании штаба оповещения и пункта сбора МО» - отменить.
4. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  21.11.2010 года № 21 «О мерах по исполнению Федерального Закона №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»» - отменить.
5. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  01.12.2010  года № 26 «О создании комиссии по вводу объектов в эксплуатацию» -  признать утратившим  силу.
6. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  10.05.2011 года № 13 «О введении в действие порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных» - признать утратившим  силу.
7. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  24.10.2013 года № 33 «О дислокации дорожных знаков улично-дорожной сети Альшанского МО»  -  отменить.
8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
9. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                           М.Ф. Виняев.